[image: image1.jpg]

中大工会〔2013〕70号

关于中山大学数学与计算科学学院第四届
教职工代表大会暨工会会员代表大会第一次
会议选举结果及分工的批复
中山大学数学与计算科学学院分工会：
你会上报的《关于中山大学数学与计算科学学院第四届教职工代表大会暨工会会员代表大会第一次会议选举结果及分工的请示》收悉，经研究决定，现批复如下：
1、 同意数学与计算科学学院第四届教代会常设工作小组组成如下：
组  长：周天寿
副组长：程月华
成  员：毕  宁、罗  俊、赵勤辉
2、 同意数学与计算科学学院第四届工会委员会组成及分工  如下：
主  席：毕  宁
副主席：林海燕
组织委员：万安华
文体委员：关彦辉
宣传委员：熊春燕
女工委员：张  鹏
青工委员：秦绪龙

3、 同意数学与计算科学学院第四届工会女教职工委员会组成及分工如下：
主  任：张  鹏
副主任：张俊玉
委  员：杨朝霞、吴红、熊春燕
中山大学工会委员会

2013年12月30日

	中山大学工会委员会                  2013年12月31日印发

PAGE
—2—